
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.    257        del 03/03/17
                                                               Registro  Settore  n.  25 del  09/02/2017

OGGETTO: Liquidazione Spettacolo teatrale per il Giorno della Memoria

                                       
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                          IL RESPONSABILE  DEL  
SETTORE



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
con  determina  n.  06/2017  si  procedeva  all’impegno  di  spesa  per  €  800,00  in  favore 
l’Associazione culturale ricreativa Verso l’Alt(R)o con sede in Via Somma, n. 180/182 C.F. 
92035850632,  richiedeva  sostegno  per  la  realizzazione  dello  spettacolo  teatrale  in 
occasione del Giorno della Memoria;
Considerato che in relazione all’atto prima l’Associazione Pro Verso l’Alt(R)o con sede in 
Via  Somma,  n.  180/182  C.F.  92035850632,  ha  emesso  ricevuta  fiscale  n.  1  del 
31/01/2017 , ns. prot. gen. n. 2408/2017, per l’importo di € 800,00 Iva esente;  
Accertata la regolarità della ricevuta presentata;
Vista la dichiarazione di  non avere posizioni aperte a proprio nome presso la gestione 
separata INPS e di essere soggetta alla ritenuta del 4% ;
Visto il CIG n.Z171CE6C27
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed 
approvate:
 Di liquidare,  all’Associazione culturale ricreativa Verso l’Alt(R)o con sede in Via 
Somma, n. 180/182 C.F. 92035850632, a fronte della ricevuta fiscale ricevuta fiscale n. 1  
del 31/01/2017, ns. prot. gen. n. 2408/2017, l’importo di € 800,00 Iva esente;

Di emettere mandato di pagamento in favore dell’Associazione culturale ricreativa 
Verso l’Alt(R)o con sede in Via Somma, n. 180/182 C.F. 92035850632 per l’importo di € .  
768,00, al netto della ritenuta del 4%, con accredito  sulle coordinate bancarie aventi IBAN 
ITxxxxxxxxxxxx;
  Di dare atto che la spesa complessiva di  € 800,00, risulta già impegnata  sul  
cap.1036/1 esercizio finanziario 2017  imp. 116; 
        Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

             
                                                                                

         Il Responsabile  II Settore
                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


